
Republika e Kosov€s-Republik of Kosova

Komuna - MuniciPalitY

Hani i Elezit

Bazuarne nenin 58 te Ligjit per vetqeverisje Lokale, paragrafi f' (Lw) dhe

statutit te Komunes neni. 67, kryetari i komunds Rufki Suma me dt'03'01'2018

emron ekzekutivin e komunes dhe ate:

Hani i Elezit,

03.01 .2018

i komunes:

Nenkryetar i komunes Emrohet: Mallzum Qajani

Vdrejtje
Emri dhe Mbiemri

O*it* i edministreat€s sE P€rgjithshmeFari Kalisi

Drejtor per Buxhet dhe Financa
Shabi Rexhallari

D*jt"t p*ersim, Kultur, Rini dhe Sport
Menduh Vlashi

D*jt". per UrbanizemrKadaster dhe

Mbrojtje te Mjedisit
Nexhmedin Daci

nt.;t*ohE e Shendetsis€ dhe MirqeniesMedina Imishti

Dt.jt"t p." St*rbime Publike dhe Emergiente
Refet Kalisi

n*it"*tttd Per Zhvillim EkonomikSevime Laqi

nfit"t p* gujq€si, Pytltari dhe ZhvillimZaim Bela

Suma


